[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2017 года

                                  № 470
 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 04.03.2015 № 63

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 04.03.2015 № 63 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

      П.В. Рымарев

	Приложение  к постановлению

администрации сельского
поселения Нижнесортымский
от «25»декабря 2017года № 470

Состав

комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

Глава сельского поселения Нижнесортымский, председатель;

заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский, курирующий вопросы профилактики терроризма и экстремизма,  заместитель председателя;

специалист 1 категории службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения, секретарь.

Члены Комиссии:

-  начальник отделения полиции № 2 (дислокация п. Нижнесортымский) Отдела Министерства внутренних дел  России по Сургутскому району  (по согласованию)

- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям нефтегазодобывающего управления «Нижнесортымскнефть» (по согласованию);

- заместитель начальника нефтегазодобывающего управления «Нижнесортымскнефть» (по согласованию);

- начальник 138 пожарной части 2 отряда федеральной противопожарной службы (по согласованию);

-  начальник Нижнесортымского отдела вневедомственной охраны – филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу–Югре»(по согласованию);

- директор общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест» (по согласованию);

-директор муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский;

- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Нижнесортымская участковая больница» (по согласованию);

-директор муниципального бюджетного учреждения «Культурный досуговый центр «Кристалл»;

-директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»;

- настоятель  прихода храма в честь святителя Тихона, Патриарха Московского и всея Руси (по согласованию);
- имам-хатыб Мусульманской религиозной организации сельского поселения Нижнесортымский (по согласованию)